
UCHWAŁA Nr 231 / 4642 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie uznania za celową realizację zadania publicznego pod nazwą 

 „Rehabilitacja poprzez sport”. 
 

Działając na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j.), art. 14 oraz art. 41 ust.2 pkt.1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 

1668 ze zm.), Uchwały Nr XIV/249/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 października 2019 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020, Uchwały Nr XIX/317/08 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 25 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia 

Wojewódzkiego Programu Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych 

i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2008-2020, zmienionej 

Uchwałą Nr VII/134/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 kwietnia 

2015r., Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 

grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. ze 

zmianami, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uznaje się za celową realizację w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zadania publicznego pod nazwą: 

„Rehabilitacja poprzez sport” zgłoszonego przez Rzeszowskie Stowarzyszenie Rugby 

na Wózkach, ul. Malczewskiego 9/56, 35-114 Rzeszów w ramach realizacji 

„Wojewódzkiego Programu Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2008-

2020” i przyznaje się dofinansowanie zadania w kwocie 9 900,00 zł (słownie: dziewięć 

tysięcy dziewięćset złotych 00/100) ze środków budżetu Województwa 

Podkarpackiego. 

 
§ 2 

 
Oferta realizacji ww. zadania, o której mowa w § 1 została podana do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie jej: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie, 

2. na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3. na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl. 

http://www.rops.rzeszow.pl/


§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


